
  

SEXTA - FEIRA, 06 DE FEVEREIRO DE 2015
Edição 615
05 páginas

ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS

Atos Oficiais
Autorizado pela Lei 1.431/2005 de 06/04/2005,

Lei 2.030/2013

MUNICÍPIO DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ



2 SEXTA - FEIRA, 06 DE FEVEREIRO DE 2015 - EDIÇÃO 615ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

MUNICÍPIO DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 33/2015

	 O Prefeito Municipal de Prudentópolis, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, 

	 RESOLVE: 

	 Art. 1º Autorizar, com fulcro no art. 138, § 4º, da Lei Orgânica  
Municipal, a utilização da Quadra Milton José Copack, no dia 07 de fevereiro 

de 2015, no período compreendido entre 08:00 horas e 18:00 horas, para um 
bazar a ser realizado pela Associação Protetora dos Animais São Francisco de 
Assis – APASFA, conforme informações que se encontram inseridas no processo 
administrativo n° 151/2015.

	 Art. 2º Fica responsável pelo bem público em questão, bem como 
qualquer dano que venha a ser causado pela referida utilização, a requerente 
Patricia Fernanda Roiek.

	 Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de
Prudentópolis - Pr., 06 de fevereiro de 2015.

Gilvan Pizzano Agibert
Prefeito Municipal

  

EXPEDIENTE
ORGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS

DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS
AUTORIZADO PELA LEI 1431/2.005 DE 06/04/2.005,

LEI MUNICIPAL Nº 2.030/2013

DIAGRAMAÇÃO/EDIÇÃO
Marina Koçowski

DIRETOR DEP. DE INFORMÁTICA
Paulo Ariel Pechefist

PREFEITURA DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 801 - CEP:84400-000
Fone: 42 3446-8000
e-mail: administração@prudentopolis.pr.gov.br
Prudentópolis - Paraná
Prefeito Municipal: Gilvan Pizzano Agibert
Vice-Prefeito: Adelmo Luiz Klosowski
Secretário de Administração: Luiz Carlos Mendes Ferreira Junior
Secretária de Assistência Social: Jeanne Maria Servat Agibert
Secretária de Educação: Maria Helena Maia de Oliveira
Secretário de Esportes: Gilmar José Ianuch
Secretário de Finanças: Ilário Kolachnek
Secretária de Industria, Comércio e Desenvolvimento Econômico: 
Cristiane G. B. Rossetim
Secretário de Meio Ambiente: Willian Marcelo Charnei
Secretário de Agricultura: Roque Antonio Servat
Secretário de Planejamento e Obras: Dirceu Beló Primo
Secretário de Saúde: Gustavo Luis De Cesaro
Secretário de Transportes e Infraestrutura: Augusto Ternoski
Secretário de Turismo e Cultura: Luis Xavier Pereira
Controlador: John Charles Fernandes
Procurador Geral do Município: Paulo Sergio Guedes
 

CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 845 - CEP: 84400-000
Fone: 42 3446-1374 - Caixa Postal: 90
email: camarapr@visaonet.com.br
Prudentópolis - Paraná
Vereador: Julio Cesar Makuch - Presidente
Vereador: José Adilson Dos Santos - Vice-Presidente
Vereador: Marcos Vinício dos Santos - 1º Secretário
Vereador: Darley Gonçalves da Rosa - 2º Secretário
Vereador: Osmar Pereira
Vereador: Marcos Roberto Lachovicz
Vereador: Clemente Lubczyk
Vereador: José Petez
Vereador: João Michalichen Neto
Vereador: Luciano Marcos Antonio
Vereador: Adriano Cardozo
Vereador: José Amilcar Pastuch
Vereador: Valdir Krik



3 SEXTA - FEIRA, 06 DE FEVEREIRO DE 2015 - EDIÇÃO 615ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLISPREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  P R Á T I C A
C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 1 / 2 0 1 4

O Prefeito Municipal de Prudentópolis, Estado do Paraná,  no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste  Edital,  seu anexo único e demais disposições legais  aplicáveis,  TORNA PÚBLICO  o  EDITAL DE
RESULTADO  DA PROVA PRÁTICA  para  o  CONCURSO PÚBLICO  aberto  pelo  Edital  nº  01/2014,  conforme  as
seguintes disposições:

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da Prova Prática, conforme os critérios estabelecidos
no item 11 do Edital de Concurso Público nº 01/2014, dos candidatos convocados através do Edital de convocação para
Prova Prática, divulgado no dia 22 de janeiro de 2015.

Art. 2°  O candidato poderá consultar individualmente seu resultado na Prova Prática através do endereço eletrônico
www.fauconcursos.org, no link Boletim de desempenho da prova prática.

Art. 3º Quanto ao resultado da prova prática divulgado, caberá interposição de recurso através do endereço eletrônico
www.fauconcursos.org, no  seguinte  período:  das  08h  do  dia 09/02/2015  até  às  23h59min  do  dia  10/02/2015,
observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Prudentópolis/PR, 06 de fevereiro de 2015.

GILVAN PIZZANO AGIBERT
PREFEITO MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS

Página 1 de 1.



4 SEXTA - FEIRA, 06 DE FEVEREIRO DE 2015 - EDIÇÃO 615ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLISPREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁ

A N E X O  Ú N I C O  D O  E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  P R Á T I C A
C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 1 / 2 0 1 4

CARGO 106 – MOTORISTA

Nome Inscrição Nota da Prova Prática

Anderson Mazurok 16200450 17.00

Antonio Marcos Batista 16203693 17.00

Antonio Romildo De Souza 16202943 20.00

Cesar Henrique Novosad 16201980 18.00

Cristofor Dzioba 16203258 20.00

Daniel Petriw 16201739 12.00

Edimar Batistel 16202437 17.00

Estephani Dos Santos Antonio 16200446 12.00

Fabiano Charachovski 16202285 14.00

Gilmar Baran 16200056 20.00

Gilmar Lucaski 16203031 20.00

Gilvane Golinski 16202917 18.00

Januário Szeschtuk 16203148 20.00

Jonas Kaczuk 16200175 15.00

Jonathan Valentim Urbanski 16201788 11.00

Joraci Poleto 16200700 17.00

Jose Kozechen 16202473 20.00

José Luiz Da Luz Rocha 16200127 17.00

Marcio Bail 16201225 11.00

Marcos Alberto Zaisn 16200651 13.00

Marcos Pawlak 16200981 11.00

Mario Sergio Bobek 16200641 20.00

Mauri Krik 16200652 14.00

Paulo Steidel Rodrigues 16200535 18.00

Renato Gulhak Dos Santos 16202364 15.00

Robson José Mroczko 16203377 20.00

Rodrigo Gelinski 16201868 13.00

Rogerio Parolin 16200950 20.00

Sergio Bobalo 16200067 20.00

Valdir Dos Santos 16200183 11.00

CARGO 107 – OPERADOR DE MÁQUINAS

Nome Inscrição Nota da Prova Prática

Dirceu Kulik 16301091 16.32

Joacir Dos Santos 16300696 10.66

Página 1 de 1.



MUNICÍPIO DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

O ÓRGÃO OFICIAL PODE SER CONSULTADO GRATUITAMENTE NOS SEGUINTES LOCAIS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS

Internet: www.prudentopolis.pr.gov.br


		2015-02-06T08:51:40-0200
	MUNICIPIO DE PRUDENTOPOLIS:77003424000134




